§ 6. Et ut tanti negotii provinciam, Apostolicae gratiae largitate donati, liberius et audacius 
assumatis, motu proprio, non ad vestram vel alterius pro vobis super hoc nobis oblatae peti
tionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, et ex certa scientia, ac de Apostolicae pote
statis plenitudine, omnes insulas et terras firmas inventas et inveniendas, detectas et 
detegendas, versus Occidentem et Meridiem, fabricandó et construendo unam lineam a Polo 
Arctico, scilicet, Septentrione, ad Polum Antarcticum, scilicet, Meridiem, sive terrae firmae et 
insulae inventae et inveniendae sint versus Indiam, aut versus aliam quamcuraque partem, qua* 
linea distet a qualibet Insularum, quae vulgariter nuncupantur de los Asores y Caho verde 
centum leucis versus Occidentem et Meridiem, ita quod omnes insulae et terrae firmae, repertae 
et reperiendae, detectae et detegendae, a praefata linea versus Occidentem et Meridiem, quae per 
alium Regem aut Principem Christianum non fuerint actualiter possessae usque ad diem 
Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi proxime praeteritum, a quo incipit annus praesens 
millesimus quadringentesimus nonagesimus tertius, quando fuerunt per Nuncios et Capitanees 
vestros inventae aliquae praedictarum insularum, auctoritate omnipotentis Doi nobis in beato 
Petro concessa, ac Vicariatus Jesu Christi, qua fungimur in terris, cum omnibus illarum 
Dominiis, Civitatibus, Castris, locis et villis, juribusque et jurisdictionibus ac pertinentiis 
universis, vobis, haeredibusque et successoribus vestris (Castellae et Legionis Regibus) in 
perpetuum, tenore praesentium, donamus et assignamus:  vosque et haeredes ac successores 
praefatos illarum dominos cum plena, libera et omnimoda potestate, auctoritate et jurisdictione 
facimus, constituimus et deputamus.

§ 7. Decernentes nihilominus per hujusmodi donationem, concessionem et assignationem 
nostram nulli Christiano Principi, qui actualiter praefatas insulas et terras firmas possederit 
usque ad dictum diem Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, jus quaesitum sublatum 
intelligi posse, aut auferri debere. Et insuper mandamus vobis in virtute sanctae obedientiae 
(sicut pollicemini et non dubitamus, pro vestra maxima devotione et regia magnanimitate vos 
esso facturos) ad terras firmas et insulas praedictas viros probos et Deum timentes, doctos, 
peritos et expertos, ad instruendum incolas et habitatores praefatos in fide catholica et bonis
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moribus imbuendum, destinare debeatis, omnem debitam diligentiam in prsemissis 
adhibentes.